БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                          БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                            КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                               с.БОЛЬШАЯ КОСУЛЬ

РЕШЕНИЕ

« 29 « февраля 2012года                                                                           № 16-59
О внесении изменений и дополнений

 в Решение Большекосульского сельского Совета

депутатов № 8-35 от 12.04.2011г. «О введении

земельного налога» в Большекосульском сельсовете
          В соответствии с п.2 статьи 387  Налогового  кодекса  Российской Федерации, статьей  6 Устава Большекосульского  сельсовета,  Большекосульский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

        1. Внести в Решение Большекосульского сельского Совета депутатов № 8-35 от 12.04.2011 г. «О введении земельного налога» в Большекосульском сельсовете (в редакции  Решений от 15.08.2011г. № 12-45, от 25.01.2012г. № 15-58)  следующие изменения и дополнения:
       1.1. пункт 5 считать пунктом 7;

       1.2.дополнить пунктом 5  следующего содержания:

       «5. Освобождаются от налогообложения:

5.1. органы местного самоуправления в отношении земельных участков, предоставленных для обеспечения их деятельности;

-  муниципальные  учреждения культуры и искусства, образования, физической культуры и спорта, здравоохранения, социального обеспечения, финансируемые из краевого бюджета или бюджета района, в отношении земельных участков, используемых для обеспечения их деятельности.».
       2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на постоянную  комиссию по экономике и финансовым вопросам (председатель Медельцова И.И.)

       6. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования в газете « Земля боготольская» и распространяется на правоотношения, возникшие   с  01.01.2009 года.
Глава Большекосульского сельсовета                                                                      О.С.Харин